CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ C.E.O
Tầng 5 Tháp CEO, Phạm Hùng, Từ Liêm, Hà Nội

Tel        : 043.7875136        Fax: 043.7875137

Email:info@ceogroup.com.vn

Web: www.ceogroup.com.vn

THÔNG BÁO
V/v chốt danh sách cổ đông để xin ý kiến bằng văn bản

   Kính gửi: QUÝ CỔ ĐÔNG

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư C.E.O;

 Căn cứ Nghị quyết số 03/2010/NQ-HĐQT của Hội đồng quản trị ngày

16/9/2010;

 Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư C.E.O xin thông báo đến Quý

cổ đông Công ty về việc chốt danh sách Cổ đông để lấy ý kiến bằng văn bản như

sau:

- Đối tượng: Tất cả các cổ đông của Công ty cổ phần Đầu tư C.E.O

- Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông

- Mệnh giá:  10.000đồng/cổ phần

- Ngày chốt danh sách: 07/10/2010

- Lý do và mục đích: Chốt danh sách cổ đông để lấy ý kiến bằng văn bản

- Tỷ lệ thực hiện: 01 cổ phần có 01 quyền biểu quyết

- Địa điểm thực hiện: Trụ sở Công ty cổ phần Đầu tư C.E.O

- Nội dung lấy ý kiến: Lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản về việc phát hành

tăng vốn điều lệ của Công ty .

Trân trọng thông báo!

Hà Nội, ngày 01 tháng 10 năm 2010

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

(Đã ký)

mailto:info@ceogroup.com.vn
http://www.ceogroup.com.vn/